

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SAME TIME HOLDINGS LIMITED

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：451)

截至二零一三年九月三十日止六個月之中期業績報告

Same Time Holdings Limited (「本公司」) 董事會報告本公司及其附屬公司 (以下統稱「本集團」) 截至二零一三年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料 (「中期財務資料」)。

未經審核簡明綜合收益表

截至二零一三年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零一三年 港元	二零一二年 港元
收益	3	839,217,170	744,199,513
銷售成本		(760,468,591)	(719,964,898)
毛利		78,748,579	24,234,615
其他收入	4	43,959,858	52,420,581
分銷及推廣成本		(13,328,837)	(9,177,007)
行政開支		(57,382,071)	(36,958,544)
其他開支		(1,434,353)	(3,072,323)
經營盈利	5	50,563,176	27,447,322
於轉換可換股可贖回債券時嵌入式 衍生工具的已實現虧損	12	-	(19,346,000)
嵌入式衍生工具的公平值變動	12	(38,160,000)	(145,696,960)
融資收入		159,796	101,830
融資成本		(15,080,225)	(19,458,585)
除所得稅前虧損		(2,517,253)	(156,952,393)
所得稅項 (支出) / 收入	6	(7,663,090)	17,252,494
本公司擁有人應佔虧損		(10,180,343)	(139,699,899)
本公司擁有人應佔之每股基本 及攤薄虧損	8	(11.8港仙)	(183.8港仙)

未經審核簡明綜合全面收益表
截至二零一三年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零一三年 港元	二零一二年 港元
期內虧損	(10,180,343)	(139,699,899)
其他全面收益：		
其後或被重新分類至損益的項目		
－外幣匯兌差額	12,795,974	(1,476,502)
其後不會被重新分類至損益的項目		
－除遞延稅後租賃土地及樓宇重估盈餘	5,491,077	20,870,470
期內除稅後其他全面收益	18,287,051	19,393,968
期內本公司擁有人應佔全面收益／(支出)	8,106,708	(120,305,931)

未經審核簡明綜合財務狀況表
於二零一三年九月三十日

	附註	二零一三年 九月三十日 港元	二零一三年 三月三十一日 港元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		970,316,244	958,011,210
土地使用權		21,015,950	20,901,985
非流動訂金		10,906,620	12,037,691
其他非流動資產		350,000	350,000
		1,002,588,814	991,300,886
流動資產			
存貨		187,438,524	193,118,019
貿易及其他應收款	9	363,267,031	346,003,766
已抵押銀行存款		5,655,540	10,929,704
銀行存款及現金		63,777,833	47,115,302
		620,138,928	597,166,791
總資產		1,622,727,742	1,588,467,677
權益			
資本及儲備			
股本		8,594,852	8,594,852
儲備		426,725,507	418,618,799
總權益		435,320,359	427,213,651

	附註	二零一三年 九月三十日 港元	二零一三年 三月三十一日 港元
負債			
非流動負債			
貸款	11	50,510,642	101,787,267
可換股可贖回債券	12	–	218,852,570
遞延所得稅負債		14,251,264	15,073,161
遞延收入		20,955,212	20,820,189
		85,717,118	356,533,187
流動負債			
貿易及其他應付款	10	500,574,830	459,656,464
貸款	11	303,778,560	300,875,677
可換股可贖回債券	12	258,264,570	–
當期所得稅負債		39,072,305	44,188,698
		1,101,690,265	804,720,839
總負債		1,187,407,383	1,161,254,026
總權益及負債		1,622,727,742	1,588,467,677
淨流動負債		(481,551,337)	(207,554,048)
總資產減流動負債		521,037,477	783,746,838

1 編製基準

截至二零一三年九月三十日止六個月之中期財務資料乃按照香港會計師公會頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）34「中期財務報告」編製。

此等中期財務資料應與截至二零一三年三月三十一日止年度之全年財務報表一併閱讀。該財務報表是根據香港財務報告準則編製的。

於二零一三年九月三十日，(i)本集團之流動負債超過其流動資產約481,551,000港元；(ii)本集團之貸款，不包括可換股可贖回債券的嵌入式衍生工具的公平值（此嵌入式衍生工具於換股時不會以現金結算），約410,718,000港元，當中約360,207,000港元將於未來十二個月內償還。

本集團透過日常營運、銀行融資及其他集資活動之資金以應付日常營運資金、資本開支及金融負債所需。

本公司成功更新截至二零一三年九月三十日止六個月期間內已到期之銀行信貸。此外，管理層繼續與集團之主要銀行保持聯繫以更新現有之信貸額或取得額外之信貸額。本公司董事已審閱本集團的銀行貸款及本集團可用的銀行信貸額。本公司董事認為當銀行貸款和銀行信貸額到期後會獲得更新。本公司董事已評估所有有關事實，認為本集團有良好的信貸紀錄或與有關銀行有良好的關係，從而提高本集團當現有的銀行貸款到期後更新的能力。

直至本綜合中期財務資料批准日期，本公司董事並沒有察覺到有任何主要銀行有意於報告期末後的十二個月內主動提出取消信貸額或要求提早歸還已借出之信貸。

根據本集團之現金流預算，該預算已合理地考慮到貿易表現可能會轉變及主要往來銀行持續支持，董事相信本集團於報告期末後的十二個月內有能力產生足夠的資金以應付到期之金融負債。故董事認為根據繼續營運的基準來編製此綜合財務報表乃屬恰當。

2 會計政策

除下文所述者外，編製本中期財務資料所採用之會計政策與截至二零一三年三月三十一日止年度之全年財務報表所採用的會計政策（見有關的年度財務報表）一致。

本中期的所得稅乃按照本年度預期總盈利適用的稅率累計。

於本期間，本集團首次採納以下對本集團業務相關並必須於本集團二零一三年四月一日開始之會計期間採用的新訂或經修訂準則、修訂及詮釋（「新訂及經修訂香港財務報告準則」）：

香港會計準則1（修訂本）	其他全面收益項目的呈報
香港會計準則19（2011）	僱員福利
香港會計準則27（2011）	獨立財務報表
香港會計準則28（2011）	於聯營公司及合營企業之投資
香港財務報告準則1（修訂本）	政府貸款
香港財務報告準則7（修訂本）	金融工具：披露－抵銷金融資產及金融負債
香港財務報告準則10	綜合財務報表
香港財務報告準則11	共同安排
香港財務報告準則12	披露於其他實體之權益
香港財務報告準則10、香港財務報告準則11及香港財務報告準則12（修訂本）	綜合財務報表、聯合安排及於其他實體之權益披露：過渡指引
香港財務報告準則13	公平值計量
香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋20	露天礦生產階段的剝採成本
年度改進	對若干於二零一二年六月頒布的香港財務報告準則作出的修訂

採納上述新訂及經修訂香港財務報告準則並沒有對本集團之當前或之前會計期間的業績或財務報表構成重大影響。

本集團並無提前採納以下已頒佈但尚未於本集團二零一三年四月一日開始之會計期間生效之新訂及經修訂香港財務報告準則：

		於下列日期或之後開始 之年度期間生效
香港會計準則32 (修訂本)	金融工具：呈報－抵銷金融資產及金融負債	二零一四年一月一日
香港會計準則36 (修訂本)	非金融資產之可收回額披露	二零一四年一月一日
香港會計準則39 (修訂本)	衍生工具之更替及對沖計法會之延續	二零一四年一月一日
香港財務報告準則7及香港財務報告準則9 (修訂本)	香港財務報告準則第9號及過渡性披露的強制生效日期	二零一五年一月一日
香港財務報告準則9	金融工具	二零一五年一月一日
香港財務報告準則9－新增規定	金融工具－金融負債	二零一五年一月一日
香港財務報告準則10、香港財務報告準則12、香港會計準則27 (二零一一年) (修訂本)	投資性主體	二零一四年一月一日
香港 (國際財務報告詮釋委員會)－詮釋21	徵稅	二零一四年一月一日

董事正審閱採納此等新訂及經修訂香港財務報告準則對本集團財務報表的影響。

3 收益及分部資料

經營分部按照向首席經營決策者提供的內部報告貫徹一致的方式報告。首席經營決策者被認定為作出策略性決定的執行董事。首席經營決策者負責分配經營分部的資源及評估其表現。

由於幾乎所有本集團之經營業務關於印刷線路板之製造及銷售，主要營運決策者按整體財務資料作出有關資源分配和評估表現的決定。因此本集團於本期間只有一個報告分部。

本集團之營運主要位於香港及中國內地。截至二零一三年九月三十日止六個月，其來自香港及中國內地的外部客戶的收益為569,032,047港元 (二零一二年：479,859,310港元)，而其來自其他國家的外部客戶的收益則為270,185,123港元 (二零一二年：264,340,203港元)。

於二零一三年九月三十日及二零一三年三月三十一日，所有非流動資產均位於香港及中國內地。

截至二零一三年九月三十日止六個月，來自單一外部客戶的收益為113,867,523港元 (二零一二年：93,430,117港元)。此等收益來自印刷線路板產品。

4 其他收入

	截至九月三十日止六個月	
	二零一三年 港元	二零一二年 港元
政府補貼作遞延收入之攤銷	231,460	227,171
出售物業、廠房及設備收益	–	381,468
政府補貼(附註)	7,669,179	10,824,608
副產品銷售	35,276,815	40,783,389
其他	782,404	203,945
	<u>43,959,858</u>	<u>52,420,581</u>

附註：政府補貼是截至二零一三年及二零一二年九月三十日止六個月中國大陸的地方市政府鼓勵出口銷售而發放的現金補貼。領取政府補貼的附帶條件已全部符合。

5 經營盈利

	截至九月三十日止六個月	
	二零一三年 港元	二零一二年 港元
經營盈利已扣除下列各項：		
土地使用權之攤銷	242,697	238,409
壞賬撇除	2,393,209	769,185
其他應收款撇帳之轉回	(3,140,391)	–
已售存貨成本	449,202,268	452,043,339
折舊：		
– 自置之物業、廠房及設備	59,367,686	55,707,375
– 融資租賃之物業、廠房及設備	8,412,254	6,669,647
匯兌虧損／(收益)淨額	14,271,538	(1,655,602)
物業經營租賃租金	3,203,043	2,861,649
員工成本(包括董事及最高行政人員酬金)	<u>133,895,308</u>	<u>106,594,217</u>

6 所得稅項支出／(收入)

香港利得稅乃按照本期間估計應課稅盈利依稅率16.5% (二零一二年：16.5%) 提撥準備。海外盈利之稅款乃按照本集團經營業務所在國家的現行稅率計算。

	截至九月三十日止六個月	
	二零一三年 港元	二零一二年 港元
當期所得稅		
香港利得稅撥回 (附註)	-	(13,678,668)
海外稅項支出	9,841,151	5,544,991
	9,841,151	(8,133,677)
遞延所得稅		
香港利得稅撥回	-	(6,794,729)
海外稅項撥回	(2,178,061)	(2,324,088)
	(2,178,061)	(9,118,817)
	7,663,090	(17,252,494)

附註：香港稅務局（「稅務局」）在以前年度就本集團的若干附屬公司的若干交易的稅務申報提出質疑。管理層估計過往年度香港利得稅需額外撥備約20,500,000港元，數值已列入截至二零零八年三月三十一日止年度之綜合財務報表內。於截至二零一二年九月三十日止六個月，雙方就當期所得稅達成解決方案，並於截至二零一二年九月三十日止六個月之本集團綜合收益表內撥回約13,679,000港元的當期所得稅及約6,795,000港元的遞延稅項負債。

7 股息

董事會建議不派發截至二零一三年九月三十日止六個月之中期股息（二零一二年：無）。

8 每股虧損

每股基本虧損乃根據期內本公司擁有人應佔虧損及期內已發行普通股加權平均數計算。

基本

	截至九月三十日止六個月	
	二零一三年	二零一二年
股份數目		
已發行普通股加權平均數	85,948,520	76,001,799
	港元	港元
本公司擁有人應佔虧損	(10,180,343)	(139,699,899)
本公司擁有人應佔每股基本虧損	(11.8港仙)	(183.8港仙)

攤薄

截至二零一三年及二零一二年九月三十日止六個月，可換股可贖回債券對每股虧損具反攤薄作用，故每股攤薄虧損與同期之每股基本虧損相同。

9 貿易及其他應收款

貿易及其他應收款包括貿易應收款320,774,370港元(二零一三年三月三十一日：282,169,290港元)。撥備後貿易應收款之賬齡分析如下：

	二零一三年 九月三十日	二零一三年 三月三十一日
	港元	港元
0 - 60日	247,068,640	191,729,961
61 - 120日	64,048,483	76,822,361
121 - 180日	6,060,698	10,139,572
181 - 240日	2,779,655	2,773,952
240日以上	816,894	703,444
	320,774,370	282,169,290

本集團予客戶的信貸期為30至120日。

10 貿易及其他應付款

貿易及其他應付款包括貿易應付款353,629,247港元(二零一三年三月三十一日：343,781,612港元)。貿易應付款之賬齡分析如下：

	二零一三年 九月三十日 港元	二零一三年 三月三十一日 港元
0 - 60日	136,619,481	128,823,585
61 - 120日	138,428,693	125,712,885
121 - 180日	64,928,334	61,532,981
181 - 240日	10,755,021	16,838,521
240日以上	2,897,718	10,873,640
	<u>353,629,247</u>	<u>343,781,612</u>

11 貸款

	二零一三年 九月三十日 港元	二零一三年 三月三十一日 港元
非流動		
銀行貸款	37,703,600	80,274,663
融資租賃之承擔	12,807,042	21,512,604
	<u>50,510,642</u>	<u>101,787,267</u>
流動		
於一年內到期償還銀行貸款	262,033,694	272,619,301
融資租賃之承擔	21,744,866	28,256,376
股東貸款	20,000,000	-
	<u>303,778,560</u>	<u>300,875,677</u>
合計	<u>354,289,202</u>	<u>402,662,944</u>

貸款的變動分析如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一三年 港元	二零一二年 港元
於期初	402,662,944	443,582,717
外幣匯兌差額	6,617,990	(2,300,861)
新借銀行貸款	92,690,261	119,206,083
股東貸款	20,000,000	—
償還貸款	(167,681,993)	(147,231,784)
於期末	354,289,202	413,256,155

股東貸款為無抵押、免息及需於二零一四年七月償還。

12 可換股可贖回債券

	二零一三年 九月三十日 港元	二零一三年 三月三十一日 港元
負債部分	56,428,570	55,176,570
嵌入式衍生工具的公平值	201,836,000	163,676,000
	258,264,570	218,852,570

於二零一一年六月十六日，本公司發行總面值90,000,000港元為期三年的1.0%可換股可贖回債券。該債券將於二零一四年六月十六日到期。

債券於債券發行日期起計滿三個週年日以面值90,000,000港元到期或由債券發行日期起計六個月後按原定之換股價每股1.80港元(或會調整)兌換為本公司普通股。本公司於二零一二年六月二十五日發行13,650,000股新股後，換股價根據換股價格調整之條款調整至每股1.75港元。

換股價可能因(其中包括)股份合併、拆細或重新分類、溢利或儲備撥充資本、資本分派、供股或期權供股、按低於現時市價的若干折扣價發行、控制權變動及其他一般的調整事件而調整。換股價不可過度調減以致兌換股份按低於面值的價格發行。由於當中一個換股率的調整沒有保持債券持有人和公司普通股股東之間的相對利益，因此換股權不能符合權益分類的「固定換固定」原則。故按照香港會計準則39「金融工具：確認和計量」的準則，期權視為公平值變動計入損益的衍生工具。

可換股可贖回債券的主要條款及條件與截至二零一三年三月三十一日止年度之年度財務報表所載者相同。根據相關的會計準則及可換股可贖回債券的條款，可換股可贖回債券的負債部分及嵌入式衍生工具應獨立計算。嵌入式衍生工具分別指有關債券持有人的轉換權及本公司的贖回權。

於二零一二年一月十七日，本公司按相關本金額之105%贖回本金額24,300,000港元可換股可贖回債券。

於二零一二年九月十三日，本金總額為7,000,000港元之可換股可贖回債券已按兌換價每股1.75港元兌換為本公司4,000,000股普通股。故此，本集團確認嵌入式衍生工具於是次換股的虧損為19,346,000港元。於二零一三年九月三十日，該可換股可贖回債券之剩餘面值為58,700,000港元。

截至二零一三年九月三十日止六個月期間，本集團再確認進一步的嵌入式衍生工具的可換股可贖回債券的公平值虧損金額為38,160,000港元(二零一二年：145,696,960港元)，主要由於某些嵌入式衍生工具的公允價值於本期內的參數的變化，其參數包括但不限於本公司的股份價格及其波動性，利率以及可換股可贖回債券的債券持有者行使其轉換權及本公司贖回權的可能性。

13 資本承擔

	二零一三年 九月三十日 港元	二零一三年 三月三十一日 港元
已簽約但未計提：		
廠房、機器及租賃物業裝修	<u>1,256,108</u>	<u>19,486,929</u>

管理層討論及分析

回顧

截至二零一三年九月三十日止六個月，本集團所得之收益與去年同期比較上升12.8%，至839,217,170港元(二零一二年：744,199,513港元)，而擁有人應佔虧損為10,180,343港元(二零一二年：擁有人應佔虧損為139,699,899港元)。在本期內，可換股可贖回債券的嵌入式衍生工具於換股的公平值變動之虧損金額為38,160,000港元，對集團的盈利造成了嚴重影響。剔除該項虧損後，本集團錄得除稅後盈利27,979,657港元(二零一二年：25,343,061港元)。

財務回顧

本集團之主要業務為印刷線路板之製造及銷售。

收益

截至二零一三年九月三十日止六個月及二零一二年同期收益比較如下：

	截至九月三十日止六個月		增加 %
	二零一三年 港元	二零一二年 港元	
印刷線路板	<u>839,217,170</u>	<u>744,199,513</u>	12.8

期內，本集團於香港及中國內地之客戶佔本期間集團收益之68%(二零一二年：64%)。

銷售成本

期內銷售成本上升至760,468,591港元(二零一二年：719,964,898港元)，較去年同期上升5.6%。

毛利率由3.3%升至9.4%，主要由於原材料成本下降。

其他收入

其他收入包括副產品銷售35,276,815港元(二零一二年：40,783,389港元)及於江西廠房的政府補貼7,669,179港元(二零一二年：10,824,608港元)。政府補貼是中國大陸的地方市政府鼓勵出口銷售而發放的現金補貼。領取政府補貼的附帶條件已全部符合。

分銷及推廣成本

分銷及推廣成本升至13,328,837港元(二零一二年：9,177,007港元)，較去年同期上升45.2%，主要由於銷售佣金、貨運及交付開支上升。

行政開支

行政開支升至57,382,071元(二零一二年：36,958,544港元)，較去年同期上升55.3%。行政開支包括匯兌虧損淨額金額為14,271,538港元(二零一二年：匯兌收益淨額1,655,602港元)。此乃人民幣升值所致。

融資成本

融資成本下降至15,080,225港元(二零一二年：19,458,585港元)較去年同期下降22.5%，主要由於借貨水平下降。

可換股可贖回債券之虧損

根據相關的會計準則及可換股可贖回債券的條款，可換股可贖回債券的負債部分及嵌入式衍生工具應獨立計算。嵌入式衍生工具分別指有關債券持有人的轉換權及本公司的贖回權。

截至二零一三年九月三十日止六個月期間，本集團確認嵌入式衍生工具的可換股可贖回債券的公平值虧損金額為38,160,000港元，主要由於某些嵌入式衍生工具的公平值於本期內的參數的變化，其參數包括但不限於本公司的股份價格及其波動性，利率以及可換股可贖回債券的債券持有者行使其轉換權及本公司贖回權的可能性。

變現能力及財政狀況

於二零一三年九月三十日，可換股可贖回債券的負債部分及嵌入式衍生工具的公平值分別為56,428,570港元(二零一三年三月三十一日：55,176,570港元)及201,836,000港元(二零一三年三月三十一日：163,676,000港元)。

基於可換股可贖回債券將以現金結算的基礎上，本集團於二零一三年九月三十日之總貸款扣除嵌入式衍生工具的公平值(即其換股時將不能以現金支付)為410,717,772港元(二零一三年三月三十一日：457,839,514港元)，全部須以港元及人民幣歸還。本集團於二零一三年九月三十日的負債比率為78%(二零一三年三月三十一日：94%)，負債比率的計算方法為總貸款扣除已抵押銀行存款和銀行存款及現金後除以總權益。

於二零一三年九月三十日，本集團於之總貸款還款期如下：

	二零一三年 九月三十日 港元		二零一三年 三月三十一日 港元	
一年內	360,207,130	73%	300,875,677	66%
第二年	46,929,807	26%	112,094,868	24%
第三至五年	3,580,835	1%	44,868,969	10%
	<u>410,717,772</u>	100%	<u>457,839,514</u>	100%

於二零一三年九月三十日，本集團之總銀行信貸概述如下：

	二零一三年 九月三十日 港元	二零一三年 三月三十一日 港元
總銀行信貸額	389,603,861	456,948,081
已使用之信貸額	(299,737,294)	(352,893,964)
尚未使用之信貸額	<u>89,866,567</u>	<u>104,054,117</u>

總信貸額中，以本集團資產作法定抵押之銀行信貸額為339,332,395港元(二零一三年三月三十一日：370,498,444港元)，該等資產之賬面淨值為357,842,684港元(二零一三年三月三十一日：362,366,031港元)。

於二零一三年九月三十日，本集團之融資租賃承擔為34,551,908港元(二零一三年三月三十一日：49,798,980港元)乃以本集團之物業、廠房及設備之法定押記作抵押，該等物業、廠房及設備之賬面淨值為63,280,112港元(二零一三年三月三十一日：93,271,914港元)。

展望

我們的業務和營運在過去六個月中得到改善。但是，我們仍然面臨可能上升之經營成本，如工資上漲及人民幣升值。為了進一步改善我們的業務和營運，本集團不僅採用更多成本控制政策，更致力加強我們在海外市場的營銷團隊。

購買、出售或贖回股份

截至二零一三年九月三十日止六個月，本公司並無贖回其任何股份，而本公司或其附屬公司概無購買或出售本公司之股份。

企業管治

本公司已遵守上市規則附錄14所載之企業管治守則及企業管治報告(「企業管治守則」)之守則條文。

於截至二零一三年九月三十日止六個月，本公司一直遵守企業管治守則載列之守則條文，惟偏離守則第A.5.1, A.6.7及D1.4條除外，說明如下。

企業管治守則之守則第A.5.1條規定，發行人應設立提名委員會。本公司並沒有設立提名委員會。根據本公司組織章程細則，董事會委任之任何董事(不論為填補臨時空缺或屬董事新增成員)均須於獲委任後首個股東週年大會退任並合資格膺選連任。執行董事物色潛在的新董事，建議給董事會作決定。董事會考慮新董事提名時，會考慮該候選人的資歷、能力、工作經驗、領導才能及專業操守。董事會在決定獨立非執行董事董事的獨立性時會遵循上市規則所載規定。

企業管治守則之守則第A.6.7條規定，獨立非執行董事及其他非執行董事應出席股東大會，對本公司股東的意見有公正的了解。三名獨立非執行董事，黎永良先生、林國昌先生及李美玲女士因有其他公務，並未出席本公司於二零一三年七月十九日舉行之股東週年大會。

企業管治守則之守則第D.1.4條規定，發行人應有正式之董事委任函，訂明有關彼等委任之主要條款及條件。本公司已有正式之董事委任函委任公司之董事，惟葉森然先生及喻紅棉女士除外。然而，董事須根據細則退任。此外，董事於履行作為本公司董事之職責及責任時，須參照公司註冊處發佈之「董事責任指引」以及香港董事學會刊發之「董事指引」中所載列之引。再者，董事須遵守法規及普通法項下之規定、上市規則、法律及其他監管規定以及本公司之業務及管治政策。

除上述者外，各董事概不知悉有任何資料可合理顯示本公司於截至二零一三年九月三十日止六個月沒有或曾經沒有遵守企業管治守則所載之所有守則條文。

標準守則

本公司已採納標準守則為本公司董事進行證券交易的守則。在向本公司董事作出特定查詢後，所有董事均確定，於截至二零一三年九月三十日止六個月內，彼等均有遵守該守則所訂的標準。

審核委員會

審核委員會已連同管理層檢閱本集團所採納之會計政策和程序、內部監控及業績報告事宜其中包括審閱截至二零一三年九月三十日止六個月之中期報告。

核數師

本集團之外聘核數師羅兵咸永道會計師事務所已按照香港會計師公會頒佈之香港審閱準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」之規定對本集團截至二零一三年九月三十日止六個月之中期財務資料進行審閱。

刊發中期業績及中期報告

本中期業績在香港聯合交易所有限公司網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.sametimeholdings.com)刊登。截至二零一二年九月三十日止六個月的中期報告將寄交股東，並於適當時間在上述網站刊登。

致謝

本人謹代表董事會向各股東、客戶、銀行及供應商給予本集團的支持致以衷心謝意。同時，本人對集團之管理層及員工在期內所作出之貢獻深表讚賞。

董事會

於本公佈日期，董事會包括以下董事：

執行董事：

葉森然先生
喻紅棉女士
鍾志成先生
毛露先生
葉穎豐先生

獨立非執行董事：

黎永良先生
林國昌先生
李美玲女士

承董事會命
葉森然
主席

香港，二零一三年十一月二十九日